- 1 -

内师教办发〔2019〕4号

各院级单位党委、党总支，各指导组：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，不断提升党支部书记理论素养、业务水平和工作

能力，进一步加强基层党支部书记队伍建设，扎实开展好“不忘

初心、牢记使命”主题教育，决定举办“不忘初心、牢记使命，

做新时代合格的党支部书记”专题培训班。现将有关事项通知如

下：

一、培训时间及地点

2019年 10月 16日至 10月 17日，盛乐校区图书馆一楼报告厅。

- 2 -

二、培训对象

全校党支部书记

三、培训课程

时间 题目 主讲人 地点

10月 16日

9:30

《树牢“四个意识”，做到“两个维护”，

加强党的政治建设》
张瑞军

图书馆一楼

报告厅

10月 16日

14:30
《党章解读——昨天、今天、明天》 李春晖

图书馆一楼

报告厅

10月 17日

9:30
《习近平总书记关于教育的重要论述解读》 高云峰

图书馆一楼

报告厅

四、相关要求

1．各院级单位党委（党总支）于 2019 年 10月 12日前登陆

网址 http://mtqxxg30ocyu3tsw.mikecrm.com/avT6x5y 填写报

名表，或扫描二维码填写。

2．增强学习主动性，自觉用科学理论武装头脑。要深入学

习习近平新时代中国特色社会主义思想，反复学、深入学，联系

实际学深悟透，把握精髓要义，进一步树牢“四个意识”，坚定

“四个自信”，做到“两个维护”。

3．坚持理论联系实际，不断提高工作专业化水平。要把培

训学习与“不忘初心、牢记使命”主题教育结合起来，与全面从

- 3 -

严治党、落实管党治党责任结合起来，积极探求做好本职工作的

新思路、新方法、新举措。

4．严格考勤。请参训人员提前 10分钟签到入场。参训人员

如有教学工作任务或特殊情况确需请假的，须写请假说明，经本

单位党委（党总支）书记签字并加盖公章后，于 10 月 14 日前报

送党委组织部党校办公室备案（盛乐校区行政楼 409 室）。

5．参训人员须佩戴党徽，遵守课堂纪律。会议中请将手机

调至振动、静音或关闭，保持课堂秩序。

联系人：刘正鼎，联系电话：7383714。

特此通知

内蒙古师范大学党委

主题教育领导小组办公室

2019 年 10 月 15日

抄送：学校领导。

内蒙古师范大学党委主题教育领导小组办公室  2019年10月 15日印发